
ROZKŁAD JAZDY
ważny od 15 grudnia 2024 r. do 8 marca 2025 r.

numer pociągu 93201 93203 93205 93207 93209 93211 93213 19259 93215 93217 93219 93221

termin kursowania [1] [1] do 6 01 od 7 01 [1] [1]
km stacje i przystanki osobowe p/o

ze stacji

0,000 Łódź Fabryczna o 07:42 08:43 09:32 11:54 12:45 13:53 14:40 14:40 16:09 17:51 19:46 20:40
2,661 Łódź Niciarniana o 07:45 08:46 09:35 11:57 12:48 13:56 14:43 14:43 16:12 17:54 19:49 20:43

p 07:48 08:49 09:38 11:59 12:51 13:59 14:46 14:46 16:15 17:57 19:51 20:46
o 07:49 08:50 09:40 12:00 12:53 14:00 14:47 14:47 16:16 17:58 19:52 20:47

10,756 Łódź Andrzejów o 07:53 08:54 09:44 12:05 12:57 14:04 14:51 14:51 16:20 18:02 19:57 20:51
p 07:55 08:56 09:47 12:07 13:00 14:06 14:53 14:53 16:22 18:05 19:59 20:53
o 07:55 08:57 09:47 12:07 13:00 14:07 14:54 14:54 16:22 18:05 19:59 20:54

15,830 Justynów o 07:58 09:00 09:51 12:10 13:03 14:10 14:56 14:56 16:25 18:08 20:02 20:57
19,106 Gałkówek o 08:01 09:04 09:54 12:14 13:06 14:13 15:00 15:00 16:28 18:11 20:06 21:00
23,412 Żakowice o 08:05 09:08 09:58 12:17 13:10 14:16 15:04 15:04 16:32 18:15 20:09 21:04

p 08:07 09:11 10:01 12:20 13:12 14:19 < 15:06 16:35 18:17 20:12 21:07
o 08:14 09:18 10:08 12:27 13:19 14:26 < 15:13 16:42 18:24 20:19 21:15

31,923 Chrusty Nowe o 08:19 09:22 10:12 12:31 13:24 14:30 15:10 15:18 16:46 18:29 20:23 21:19
p 08:29 09:25 10:15 12:34 13:26 14:33 15:13 15:20 16:49 18:31 20:33 21:22
o 08:29 09:25 10:15 12:34 13:27 14:33 15:13 15:21 16:49 18:32 20:33 21:22

39,563 Łaznów o 08:33 09:29 10:19 12:38 13:30 14:37 15:17 15:24 16:53 18:35 20:36 21:26
44,311 Wolbórka o 08:36 09:33 10:22 12:42 13:34 14:41 15:21 15:28 16:57 18:39 20:40 21:30
50,856 Baby o 08:42 09:38 10:28 12:47 13:40 14:46 15:26 15:33 17:02 18:45 20:46 21:35
54,737 Moszczenica o 08:45 09:42 10:31 12:51 13:43 14:50 15:30 15:36 17:06 18:48 20:49 21:39
59,457 Jarosty o 08:49 09:46 10:35 12:55 13:47 14:54 15:33 15:40 17:10 18:52 20:53 21:43

p 08:53 09:50 10:39 12:59 13:51 14:58 15:37 15:45 17:14 18:56 20:57 21:47
o 08:54 09:51 10:40 13:00 13:52 14:59 15:38 15:46 17:15 18:57 20:58 21:48

71,301 Milejów o 08:59 09:55 10:44 13:04 13:57 15:03 15:43 15:50 17:19 19:02 21:03 21:52
77,451 Rozprza o 09:03 10:00 10:49 13:09 14:01 15:08 15:47 15:55 17:24 19:06 21:07 21:57
80,345 Luciążanka o 09:06 10:03 10:52 13:12 14:04 15:11 15:50 15:58 17:27 19:09 21:10 22:00
83,445 Wilkoszewice o 09:09 10:06 10:55 13:15 14:07 15:14 15:53 16:01 17:30 19:12 21:13 22:03
87,630 Gorzkowice o 09:13 10:10 10:59 13:19 14:11 15:18 15:57 16:05 17:34 19:16 21:17 22:07
92,572 Gorzędów o 09:17 10:14 11:03 13:23 14:15 15:22 16:01 16:09 17:38 19:20 21:21 22:11
95,916 Kamieńsk o 09:20 10:17 11:06 13:26 14:18 15:25 16:04 16:12 17:41 19:23 21:24 22:14
98,606 Gomunice o 09:24 10:20 11:19 13:29 14:21 15:28 16:07 16:15 17:44 19:26 21:27 22:17
104,364 Dobryszyce k/Radomska o 09:28 10:24 11:23 13:33 14:26 15:32 16:12 16:19 17:48 19:31 21:32 22:21
110,045 Radomsko p 09:33 10:29 11:28 13:38 14:30 15:37 16:16 16:23 17:53 19:35 21:37 22:26

do stacji

Rokiciny35,088

Piotrków Trybunalski65,154

Łódź Widzew5,176

Bedoń12,959

Koluszki26,106

(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
[1]	 kursuje 16.XII-7.III w (D)		

|	 przejeżdża bez zatrzymania			 
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą		 	
	

ŁÓDŹ FABRYCZNA - KOLUSZKI - RADOMSKO



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 15 grudnia 2024 r. do 8 marca 2025 r.

numer pociągu 93250 93252 93254 93256 93258 93260 93262 93264 93266 93268 93270

termin kursowania [1] [1] [1] [1]
km stacje i przystanki osobowe p/o

ze stacji

0,000 Radomsko o 04:02 04:52 05:43 09:49 11:35 12:34 14:14 15:05 15:48 18:31 21:18
5,681 Dobryszyce k/Radomska o 04:07 04:56 05:48 09:53 11:39 12:38 14:19 15:09 15:52 18:35 21:22
11,439 Gomunice o 04:12 05:01 05:52 09:58 11:44 12:43 14:23 15:14 15:57 18:40 21:27
14,129 Kamieńsk o 04:15 05:04 05:55 10:00 11:47 12:46 14:26 15:17 16:00 18:43 21:30
17,473 Gorzędów o 04:18 05:07 05:58 10:03 11:50 12:49 14:29 15:20 16:03 18:46 21:33
22,415 Gorzkowice o 04:22 05:11 06:02 10:07 11:54 12:53 14:33 15:24 16:08 18:50 21:37
26,600 Wilkoszewice o 04:25 05:14 06:06 10:20 11:57 12:56 14:37 15:27 16:11 18:54 21:40
29,700 Luciążanka o 04:28 05:17 06:09 10:23 12:00 12:59 14:40 15:30 16:14 18:57 21:43
32,594 Rozprza o 04:31 05:20 06:12 10:26 12:03 13:02 14:43 15:33 16:17 19:00 21:46
38,744 Milejów o 04:36 05:25 06:16 10:30 12:08 13:07 14:47 15:38 16:22 19:04 21:51

p 04:40 05:29 06:21 10:35 12:12 13:12 14:52 15:42 16:26 19:09 21:55
o 04:41 05:30 06:22 10:36 12:13 13:21 14:53 15:43 16:27 19:10 21:56

50,588 Jarosty o 04:46 05:35 06:26 10:40 12:18 13:25 14:57 15:48 16:32 19:14 22:01
55,308 Moszczenica o 04:50 05:39 06:30 10:44 12:22 13:29 15:01 15:52 16:36 19:18 22:05
59,189 Baby o 04:53 05:42 06:33 10:48 12:25 13:33 15:05 15:55 16:39 19:22 22:08
65,734 Wolbórka o 04:58 05:47 06:38 10:54 12:30 13:38 15:10 16:00 16:44 19:27 22:13
70,482 Łaznów o 05:02 05:51 06:42 10:58 12:34 13:42 15:14 16:04 16:48 19:31 22:17

p 05:05 05:54 06:45 11:02 12:37 13:45 15:17 16:07 16:51 19:34 22:20
o 05:06 05:55 06:45 11:03 12:38 13:45 15:18 16:08 16:52 19:34 22:21

78,122 Chrusty Nowe o 05:09 05:58 06:57 11:06 12:41 13:48 15:21 16:11 16:55 19:45 22:24
p 05:13 < 07:02 11:11 12:45 13:52 15:25 16:15 17:00 19:50 22:28
o 05:21 < 07:09 11:18 12:52 13:59 15:32 16:27 17:07 19:57 22:37

86,633 Żakowice o 05:25 06:04 < 11:22 12:55 14:03 15:36 16:31 17:10 < 22:41
Żakowice Południowe o < < 07:16 < < < < < < | <

90,939 Gałkówek o 05:29 06:08 07:21 11:26 12:59 14:07 15:39 16:35 17:14 | 22:45
94,215 Justynów o 05:32 06:11 07:24 11:29 13:02 14:10 15:42 16:38 17:17 | 22:48

p 05:34 06:14 07:26 11:32 13:05 14:12 15:45 16:40 17:19 | 22:51
o 05:35 06:15 07:27 11:32 13:05 14:13 15:45 16:41 17:19 | 22:51

99,289 Łódź Andrzejów o 05:37 06:17 07:30 11:35 13:08 14:16 15:48 16:44 17:22 | 22:54
p 05:41 06:21 07:34 11:39 13:12 14:20 15:52 16:48 17:26 20:10 22:58
o 05:42 06:22 07:35 11:40 13:13 14:21 15:53 16:49 17:27 20:11 22:59

107,384 Łódź Niciarniana o 05:45 06:25 07:38 11:43 13:16 14:24 15:56 16:52 17:30 20:14 23:02
110,045 Łódź Fabryczna p 05:49 06:29 07:42 11:47 13:21 14:28 16:00 16:56 17:34 20:18 23:06

do stacji

Piotrków Trybunalski44,891

Bedoń97,086

Łódź Widzew104,869

Rokiciny74,957

Koluszki83,939

(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
[1]	 kursuje 16.XII-7.III w (D)		
			 

|	 przejeżdża bez zatrzymania			 
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą		 	
	

	RADOMSKO - KOLUSZKI - ŁÓDŹ FABRYCZNA


